2 1.999.645/0001-50, com endereço à Avenida Raul Lopes, nº 880, Edificio Poty 
Premier. Sala 910, Jockey, Teresina (PI). CEP: 64.049-250, representada ne te ato pelo 
Sr. Flavyo Daniel Sousa San1os. 

Fundamentação Legal: An. 74, inci!\O 111, alínea e, da Lei nº 14.133/2 1 

Vigência: 12 (doze) meses 

Valor G lobal: RS 84.000.00 (oitenta e quatro mil reais). 

Fonte de Recursos: 500 

Data de Ass inatu ra : 2 1 de janeiro de 2026 

Praça Dymo Pires Ferreira, 261 - Centro- CEP: 64.845--000, lei: 89 3541-1277 
CNPJ: 06.554.133/0001-96 / orefeiturademarcosoarente@gmail com - Marcos Parente - Piaui

[...]

Empresa/Pessoa Física Contratada: THAYLA MONIQUE DA SILVA LIMA, 
inscrita no CPF sob o nº. xxx.183.333-xx, com endereço à Rua Beco Três, Nº 28 - Bairro 
Urbano, CEP: 64.435-000, São Gonçalo do Piaui, Estado do Piauí. 

2.3. Valor Total da Contratação: R$16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). 

2.4. Diante dos dados expostos, a Presidente da Câmara Municipal, RATIFICA a 
situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO publicada no sítio oficial da Câmara Municipal 
(https:1/camarasaoqoncalodopiaui.pi.qov.br/), no periodo de 05 a 09 de fevereiro de 2026

[...]

64.435-000, São Gonçalo do Piauí, Estado do Piauí. Data Assinatura Ratificação: 
19/02/2026. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE MIDIAS 
DIGITAIS, PARA ATENDER DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO 
PIAU[ - PI. Valor Global: RS 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). a ser pago de 
forma parcelada. Período Execução/ Vigência: O presente contrato terá vigência 
até 31 de dezembro de 2026, contados a partir de sua assinatura. podendo ser 
prorrogado de acordo com a Lei 14.133/21 de 1° de abril de 2021. Fundamento Legal: